KOA ISEI CO.,LTD.

        2023年 10月作成

SK20231024-1

元梱入数および元梱寸法変更のご案内

ヘパリン類似物質外用スプレー0.3%「PP」

謹啓 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび『ヘパリン類似物質外用スプレー0.3%「PP」』につきまして、元梱入数変更に伴う

元梱寸法、重量の変更につきまして下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■変更開始初回ロット及び出荷予定時期

販売名 包装規格
変更品初回ロット

（使用期限）
出荷時期見込み

ヘパリン類似物質

外用スプレー0.3%「PP」
100g×10本

23H30Y1

(2026年 8月)
2023年 11月下旬

■変更内容

① 元梱入数の変更

② 元梱サイズ及び重量変更

 従来品 変更品

入数（個） 10 6

サイズ

タテ(奥行)×ヨコ(幅)×タカサ(高さ)

※ラベル貼付面を正面時のサイズ

436×417×177 430×265×177

重量（kg） 14.8 9.1

以 上